
 
 

DECRETO Nº 3.274/2016. 
De 03 de novembro de 2016. 
 
 
“CONCEDE MEDALHA DE HONRA AO 
MÉRITO “PREFEITO EUGÊNIO THEODORO 
SOBRINHO” A CIDADÃO PILARENSE, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

 
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;  
       
 
DECRETA: 

 
Art. 1o – Em conformidade com o Artigo 3º do 

Decreto nº 3.273/2016, fica concedida a MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO “PREFEITO 
EUGÊNIO THEODORO SOBRINHO”, ao cidadão pilarense, agraciado abaixo: 

 
 

- Marco Antônio Custódio 
 
 

Art. 2º - As despesas oriundas deste decreto 
correrão por conta de dotação orçamentária consignada em orçamento. 

 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 
   
Pilar do Sul, 03 de novembro de 2016. 
 
 

 
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 

Prefeita Municipal 
 
 
 

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários 

 
 
 

MIGUEL FRANCISCO C. TAVARES 
Secr. de Governo, Segurança Comunitária e 

Trânsito 
 

Registrado e publicado na Secretaria da 
Prefeitura Municipal, na data supra. 

  
Silvia Ferreira dos Santos 
Assistente Administrativo I 


